
Pregão Presencial Pagina 1 de 11
Prefeitura Municipal de Goiânia 

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 187/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 21/10/2011 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

21/10/2011 - 12:00 Menor Preço por Lote
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

44087014/2011 e
44145588/2011.

Processo

Aquisição de materiais de consumo (coador de café, pano para limpeza, rodo de madeira, copo, colher
plástica, copo descartável e outros), para atender a Secretaria Municipal de Saúde - SMS, conforme
condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Ana Paula Salviano Campos - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Goiânia e a
Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e
alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade
com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessão pelo sistema, no horário preestabelecido, e efetuou
o Credenciamento dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a
divulgação aos participantes dos preços apresentados, a Pregoeira convocou os classificados para apresentação dos
lances, de acordo com o estabelecido no Edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico
abaixo, que ao final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

05.094.507/0001-75 193.728.761-00729259-1529145 SESP-GO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA. Otagiba Pereira da Silva

05.821.117/0002-30 014.699.471-024182212 DGPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Hugo Vinicius Sampaio Belo

07.603.662/0001-03 268.101.311-91985478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

Anicésio Pires Borges

09.175.192/0001-41 980.104.921-913976238 DGPC-GOMICROEMPRESA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO Eduardo Ramos de Souza

09.254.386/0001-32 796.824.481-153612760 SSP-GOMICROEMPRESA
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA Juliano Rodrigues Pimenta

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 SPTC-GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.232.033/0001-83 033.171.991-645397193 SPTC-GOMICROEMPRESA
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA. Artur Barbosa Coelho

11.629.468/0001-66 792.010.241-343278220-3572889 SSP-GOMICROEMPRESA
PAULA DO AMARAL SILVA Josue Ricardo da Silva Alvarenga

13.452.038/0001-47 862.917.261-493497564 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA Wilson Pereira Pinheiro Júnior

33.243.924/0001-78 131.333.491-04579606 SSP-GOMICROEMPRESA
MOVEIS CARVALHO LTDA José Teodoro de Carvalho

33.579.335/0001-65 070.737.551-72215595 SSP-GOMICROEMPRESA
PRONTO TECNOLOGIA LTDA Divino Evangelista Neto

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 187/2011

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 Lote 01 - Coador de café1.000 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$8,29 Fora da sessão de lances(M) TEXTIL SENA
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$6,00 Fora da sessão de lances(M) MELITA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$3,98 Fora da sessão de lances(M) LF
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$3,46 Fora da sessão de lances(M) APOLO
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FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$3,45 Fora da sessão de lances(M) APOLO
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$3,38 Fora da sessão de lances(M) APOLO
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$3,30 Fora da sessão de lances(M) OMEGA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$2,80 Classificado LF COADOR
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$2,10 Classificado(M) APOLO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$2,10 Classificado ÁGUIA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$2,80 Desistência LF COADOR
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$1,99  (M) APOLO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$2,00   ÁGUIA

2ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$1,97  (M) APOLO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$1,98   ÁGUIA

3ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$1,95  (M) APOLO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$1,96   ÁGUIA

4ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$1,91  (M) APOLO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$1,92   ÁGUIA

5ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$1,91 Menor Valor(M) APOLO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$1,92 Desistência ÁGUIA

Conclusão
R$1,9111.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoAPOLO

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 Lote 02 - Pano para limpeza de chão10.000 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$4,40 Fora da sessão de lances(M) FD
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$3,95 Fora da sessão de lances(M) COPA LIMPA
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$2,90 Fora da sessão de lances(M) COPALIMPA
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$2,30 Fora da sessão de lances(M) PROEZA
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$2,28 Fora da sessão de lances(M) DINAMICA
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$2,17 Fora da sessão de lances(M) COPA LIMPA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$2,00 Fora da sessão de lances(M) DINAMICA
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$1,79 Fora da sessão de lances CASA E COPA
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$1,64 Classificado(M) STAR TEXTIL
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$1,60 Classificado(M) TEXTIL
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$1,45 Classificado STAR TEXTIL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$1,64 Desistência(M) STAR TEXTIL
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$1,60 Desistência(M) TEXTIL
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$1,45 Menor Valor STAR TEXTIL

Conclusão
R$1,4505.821.117/0002-30 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoSTAR TEXTIL

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 Lote 03 - Rodo de madeira1.000 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$5,37 Fora da sessão de lances(M) RODOBEM
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$3,60 Fora da sessão de lances(M) INCAVAS
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$3,25 Fora da sessão de lances(M) RODOBEM
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$2,96 Fora da sessão de lances(M) RODOBEM
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$2,95 Fora da sessão de lances(M) RODOBEM
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$2,82 Fora da sessão de lances RODOBEM
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$2,80 Fora da sessão de lances(M) RODOBEM
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$2,69 Classificado(M) RODOFORT
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$2,68 Classificado RODOFORT
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$2,60 Classificado(M) RODOBEM
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$2,48 Classificado(M) RODOFORTH
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Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$2,69 Ausência(M) RODOFORT
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$2,68 Desistência RODOFORT
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$2,45  (M) RODOBEM
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$2,44  (M) RODOFORTH

2ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$2,40  (M) RODOBEM
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$2,39  (M) RODOFORTH

3ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$2,37  (M) RODOBEM
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$2,39 Desistência(M) RODOFORTH

4ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$2,37 Menor Valor(M) RODOBEM

Conclusão
R$2,3711.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoRODOBEM

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 Lote 04 - Fósforo de madeira3.000 Pacote HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$2,10 Fora da sessão de lances(M) PARANA
COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 R$1,97 Fora da sessão de lances(M) PARANÁ
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$1,69 Fora da sessão de lances(M) B.FLOR
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$1,65 Fora da sessão de lances(M) BEIJA FLOR
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$1,64 Fora da sessão de lances(M) BEIJA-FLOR
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$1,60 Fora da sessão de lances B.FLOR
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$1,59 Classificado(M) BEIJA FLOR
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$1,59 Classificado(M) BEIJA FLOR
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$1,59 Classificado(M) FIAT LUX
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$1,32 Classificado QLUZ
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$1,22 Classificado(M) QUELUZ

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$1,59 Desistência(M) BEIJA FLOR
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$1,59 Desistência(M) BEIJA FLOR
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$1,59 Desistência(M) FIAT LUX
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$1,32 Desistência QLUZ
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$1,22 Menor Valor(M) QUELUZ

Conclusão
R$1,2233.579.335/0001-65(M) PRONTO TECNOLOGIA LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoQUELUZ

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 Lote 05 - Copo de vidro / garrafa térmica1 Lote HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$11.500,00 Fora da sessão de lances(M) N.F./ INVICTA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$10.860,00 Fora da sessão de lances(M) NF/ INVICTA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$10.600,00 Fora da sessão de lances(M) NADIR/ TERMOLAR
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$9.050,00 Classificado(M) NADIR/ INVICTA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$8.985,00 Classificado CIV/ TERMOLAR
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$8.900,00 Classificado(M) NADIR/ TERMOLAR
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$8.870,00 Classificado(M) NADIR/ INVICTA
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$8.775,00 Classificado INVICTA
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$8.585,00 Classificado(M) NADIR/ INVICTA
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$6.925,00 Desclassificado(M) NADIR/ TERMOLAR

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$8.580,00  (M) NADIR/ INVICTA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$8.570,00   CIV/ TERMOLAR
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$8.560,00  (M) NADIR/ TERMOLAR
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$8.559,00  (M) NADIR/ INVICTA
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$8.500,00   INVICTA
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FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$8.450,00  (M) NADIR/ INVICTA
2ª Rodada

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$8.400,00  (M) NADIR/ INVICTA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$8.390,00   CIV/ TERMOLAR
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$8.350,00  (M) NADIR/ TERMOLAR
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$8.559,00 Desistência(M) NADIR/ INVICTA
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$8.300,00   INVICTA
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$8.250,00  (M) NADIR/ INVICTA

3ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$8.200,00  (M) NADIR/ INVICTA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$8.190,00   CIV/ TERMOLAR
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$8.180,00  (M) NADIR/ TERMOLAR
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$8.300,00 Desistência INVICTA
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$8.160,00  (M) NADIR/ INVICTA

4ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$8.150,00  (M) NADIR/ INVICTA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$8.100,00   CIV/ TERMOLAR
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$8.090,00  (M) NADIR/ TERMOLAR
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$8.160,00 Desistência(M) NADIR/ INVICTA

5ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$8.080,00  (M) NADIR/ INVICTA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$8.000,00   CIV/ TERMOLAR
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$7.790,00  (M) NADIR/ TERMOLAR

6ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$7.750,00  (M) NADIR/ INVICTA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$7.740,00   CIV/ TERMOLAR
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$7.790,00 Desistência(M) NADIR/ TERMOLAR

7ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$7.750,00 Desistência(M) NADIR/ INVICTA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$7.345,00   CIV/ TERMOLAR

8ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$7.345,00 Menor Valor CIV/ TERMOLAR

Conclusão
R$7.345,0005.821.117/0002-30 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoCIV/ TERMOLAR

O Representante Legal da empresa Paula do Amaral Silva - ME, solicitou desclassificação para este item, alegando erro de digitação
na proposta, o que tornou o preço inexequível. A solicitação  foi aceita pela pregoeira.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 Lote 06 - Lâmpada incandescente1.000 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$2,80 Fora da sessão de lances(M) OSRAM
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$2,65 Fora da sessão de lances(M) OSRAM
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$1,84 Fora da sessão de lances(M) OSRAM
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$1,35 Fora da sessão de lances(M) EMPALUX
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$1,33 Fora da sessão de lances(M) OSRAM
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$1,28 Fora da sessão de lances(M) OSRAM
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$1,20 Fora da sessão de lances(M) PHILIPS
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$1,16 Classificado OSRAM
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$1,06 Classificado(M) OUROLUX
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$0,97 Classificado OSRAM

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$1,16 Desistência OSRAM
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$1,06 Desistência(M) OUROLUX
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$0,97 Menor Valor OSRAM

Conclusão
R$0,9705.094.507/0001-75 COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW >>>>>>>

>>
HabilitadoOSRAM

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

07 Lote 07 - Bateria de Lithium / Pilha1 Lote HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$70.820,00 Fora da sessão de lances(M) KODAK/ PANASONIC
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$46.180,00 Fora da sessão de lances(M) MAXELL/ PANASONIC
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GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$38.390,00 Fora da sessão de lances(M) PANASONIC
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$32.100,00 Fora da sessão de lances(M) RAYOVAC/ PANASONIC
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$28.310,00 Classificado OSELL
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$12.640,00 Classificado(M) GC/ BIC
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$10.230,00 Classificado(M) ELGIN

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$28.310,00 Desistência OSELL
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$12.640,00 Desistência(M) GC/ BIC
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$10.230,00 Menor Valor(M) ELGIN

Conclusão
R$10.230,0009.254.386/0001-32(M) DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoELGIN

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

08 Lote 08 - Sacos pláticos1 Lote HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$34.600,00 Fora da sessão de lances(M) ASTER
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$30.811,86 Fora da sessão de lances(M) ALPLASTIC
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$24.304,66 Classificado VÁRIAS
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$24.296,50 Classificado(M) PLASFIL
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$18.894,00 Classificado(M) GOIAS TERMOPLAST

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$24.304,66 Desistência VÁRIAS
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$24.296,50 Ausência(M) PLASFIL
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$18.894,00 Menor Valor(M) GOIAS TERMOPLAST

Conclusão
R$18.894,0011.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoGOIAS TERMOPLAST

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

09 Lote 09 - Filme de PVC / Papel descartável1 Lote HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$158.148,00 Fora da sessão de lances(M) ALPFILM/ BOREDA
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$33.868,00 Fora da sessão de lances(M) AL FILME/ BOREDA
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$25.440,00 Fora da sessão de lances(M) WYDA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$19.916,00 Fora da sessão de lances(M) ALPES/WIDA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$14.700,00 Fora da sessão de lances(M) BOREDA/ WYDA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$13.950,00 Classificado(M) GUARU/ THEOTO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$13.833,00 Classificado ORLEPLAST/ WYDA
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$12.354,00 Classificado(M) PLASFILMES/ BOREDA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$13.950,00 Desistência(M) GUARU/ THEOTO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$13.833,00 Desistência ORLEPLAST/ WYDA
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$12.354,00 Menor Valor(M) PLASFILMES/ BOREDA

Conclusão
R$12.354,0033.243.924/0001-78(M) MOVEIS CARVALHO LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoPLASFILMES/ BOREDA

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

10 Lote 10 - Colher plática / Copos descartáveis1 Lote HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$52.039,20 Fora da sessão de lances(M) VÁRIAS
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 R$48.843,40 Fora da sessão de lances(M) VÁRIAS
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 R$48.228,00 Fora da sessão de lances(M) TERMOPOT
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$45.248,20 Fora da sessão de lances(M) VÁRIAS
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$41.687,20 Fora da sessão de lances(M) STRAWPLAST/ TERMOPOT
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$40.460,00 Fora da sessão de lances(M) VÁRIAS
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$40.316,00 Fora da sessão de lances(M) STRAW/ TERMOPOT
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$37.895,50 Classificado VÁRIAS
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$29.594,50 Classificado(M) VÁRIAS
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$26.096,20 Classificado TERMOPOT
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Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$37.895,50 Desistência VÁRIAS
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$29.594,50 Desistência(M) VÁRIAS
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 R$26.096,20 Menor Valor TERMOPOT

Conclusão
R$26.096,2005.094.507/0001-75 COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW >>>>>>>

>>
HabilitadoTERMOPOT

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

11 Lote 11 - Descartável plástico1 Lote HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$16.947,00 Classificado ALBAN
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$15.817,20 Classificado(M) ALBAN
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$14.830,20 Classificado(M) ALBAN

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 R$16.947,00 Desistência ALBAN
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$14.800,00  (M) ALBAN
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$14.790,00  (M) ALBAN

2ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$14.700,00  (M) ALBAN
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$14.690,00  (M) ALBAN

3ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$14.600,00  (M) ALBAN
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$14.690,00 Desistência(M) ALBAN

4ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$14.600,00 Menor Valor(M) ALBAN

Conclusão
R$14.600,0011.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoALBAN

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 01 - Coador de café1.00001 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$1,91APOLO(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW
LTDA.

05.094.507/0001-75 Verbal  R$1,92ÁGUIA 

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$2,80LF COADOR 

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E07.603.662/0001-03 Verbal  R$3,30OMEGA(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$3,38APOLO(M)

FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 Verbal  R$3,45APOLO(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$3,46APOLO(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$3,98LF(M)

DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 Verbal  R$6,00MELITA(M)

COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$8,29TEXTIL SENA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 02 - Pano para limpeza de chão10.00002 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal HabilitadoR$1,45STAR TEXTIL 

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$1,60TEXTIL(M)

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$1,64STAR TEXTIL(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 Verbal  R$1,79CASA E COPA 

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$2,00DINAMICA(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$2,17COPA LIMPA(M)

FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 Verbal  R$2,28DINAMICA(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$2,30PROEZA(M)

DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 Verbal  R$2,90COPALIMPA(M)

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E07.603.662/0001-03 Verbal  R$3,95COPA LIMPA(M)

COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$4,40FD(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 03 - Rodo de madeira1.00003 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$2,37RODOBEM(M)

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$2,39RODOFORTH(M)
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MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$2,68RODOFORT 

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E07.603.662/0001-03 Verbal  R$2,69RODOFORT(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$2,80RODOBEM(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 Verbal  R$2,82RODOBEM 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$2,95RODOBEM(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$2,96RODOBEM(M)

FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 Verbal  R$3,25RODOBEM(M)

DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 Verbal  R$3,60INCAVAS(M)

COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$5,37RODOBEM(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 04 - Fósforo de madeira3.00004 Pacote HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal HabilitadoR$1,22QUELUZ(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 Verbal  R$1,32QLUZ 

FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 Verbal  R$1,59BEIJA FLOR(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$1,59FIAT LUX(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$1,59BEIJA FLOR(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$1,60B.FLOR 

DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 Verbal  R$1,64BEIJA-FLOR(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$1,65BEIJA FLOR(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$1,69B.FLOR(M)

COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$1,97PARANÁ(M)

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E
MOLHADOS ÔMEGA LTDA.

07.603.662/0001-03 Verbal  R$2,10PARANA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 05 - Copo de vidro / garrafa térmica105 Lote HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal HabilitadoR$7.345,00CIV/ TERMOLAR 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$7.750,00NADIR/ INVICTA(M)

DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 Verbal  R$7.790,00NADIR/ TERMOLAR(M)

FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 Verbal  R$8.160,00NADIR/ INVICTA(M)

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW
LTDA.

05.094.507/0001-75 Verbal  R$8.300,00INVICTA 

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$8.559,00NADIR/ INVICTA(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$10.600,00NADIR/ TERMOLAR(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$10.860,00NF/ INVICTA(M)

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E
MOLHADOS ÔMEGA LTDA.

07.603.662/0001-03 Verbal  R$11.500,00N.F./ INVICTA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 06 - Lâmpada incandescente1.00006 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 Verbal HabilitadoR$0,97OSRAM 

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$1,06OUROLUX(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$1,16OSRAM 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$1,20PHILIPS(M)

DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 Verbal  R$1,28OSRAM(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$1,33OSRAM(M)

FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 Verbal  R$1,35EMPALUX(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$1,84OSRAM(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$2,65OSRAM(M)

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E
MOLHADOS ÔMEGA LTDA.

07.603.662/0001-03 Verbal  R$2,80OSRAM(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 07 - Bateria de Lithium / Pilha107 Lote HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 Verbal HabilitadoR$10.230,00ELGIN(M)

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$12.640,00GC/ BIC(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$28.310,00OSELL 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$32.100,00RAYOVAC/ PANASONIC(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$38.390,00PANASONIC(M)

FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 Verbal  R$46.180,00MAXELL/ PANASONIC(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$70.820,00KODAK/ PANASONIC(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 08 - Sacos pláticos108 Lote HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$18.894,00GOIAS TERMOPLAST(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$24.296,50PLASFIL(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$24.304,66VÁRIAS 

FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 Verbal  R$30.811,86ALPLASTIC(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$34.600,00ASTER(M)
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Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 09 - Filme de PVC / Papel descartável109 Lote HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal HabilitadoR$12.354,00PLASFILMES/ BOREDA(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$13.833,00ORLEPLAST/ WYDA 

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$13.950,00GUARU/ THEOTO(M)

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E
MOLHADOS ÔMEGA LTDA.

07.603.662/0001-03 Verbal  R$14.700,00BOREDA/ WYDA(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$19.916,00ALPES/WIDA(M)

FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 Verbal  R$25.440,00WYDA(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$33.868,00AL FILME/ BOREDA(M)

DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 Verbal  R$158.148,00ALPFILM/ BOREDA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 10 - Colher plática / Copos descartáveis110 Lote HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW05.094.507/0001-75 Verbal HabilitadoR$26.096,20TERMOPOT 

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$29.594,50VÁRIAS(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$37.895,50VÁRIAS 

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E
MOLHADOS ÔMEGA LTDA.

07.603.662/0001-03 Verbal  R$40.316,00STRAW/ TERMOPOT(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$40.460,00VÁRIAS(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$41.687,20STRAWPLAST/ TERMOPOT(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$45.248,20VÁRIAS(M)

DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA09.254.386/0001-32 Verbal  R$48.228,00TERMOPOT(M)

FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.11.232.033/0001-83 Verbal  R$48.843,40VÁRIAS(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$52.039,20VÁRIAS(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 11 - Descartável plástico111 Lote HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$14.600,00ALBAN(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$14.690,00ALBAN(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0002-30 Verbal  R$16.947,00ALBAN 

Resultado Final do Pregão Presencial nº 187/2011

Item nº: 15809Codigo do Item:01
Quantidade: 1.000 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado APOLOMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1,91 R$ 1.910,00

Item nº: 15810Codigo do Item:02
Quantidade: 10.000 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado STAR TEXTILMarca:

Aceito para: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1,45 R$ 14.500,00

Item nº: 15811Codigo do Item:03
Quantidade: 1.000 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado RODOBEMMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2,37 R$ 2.370,00

Item nº: 15812Codigo do Item:04
Quantidade: 3.000 Unidade: Pacote
Situação: Habilitado QUELUZMarca:

Aceito para: PRONTO TECNOLOGIA LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1,22 R$ 3.660,00

Item nº: 15813Codigo do Item:05
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Habilitado CIV/ TERMOLARMarca:

Aceito para: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 7.345,00 R$ 7.345,00

Item nº: 15814Codigo do Item:06
Quantidade: 1.000 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado OSRAMMarca:

Aceito para: COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 0,97 R$ 970,00

Item nº: 15815Codigo do Item:07
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Habilitado ELGINMarca:
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Aceito para: DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 10.230,00 R$ 10.230,00

Item nº: 15816Codigo do Item:08
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Habilitado GOIAS TERMOPLASTMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 18.894,00 R$ 18.894,00

Item nº: 15817Codigo do Item:09
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Habilitado PLASFILMES/ BOREDAMarca:

Aceito para: MOVEIS CARVALHO LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 12.354,00 R$ 12.354,00

Item nº: 15818Codigo do Item:10
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Habilitado TERMOPOTMarca:

Aceito para: COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 26.096,20 R$ 26.096,20

Item nº: 15819Codigo do Item:11
Quantidade: 1 Unidade: Lote
Situação: Habilitado ALBANMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 14.600,00 R$ 14.600,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 187/2011

05.094.507/0001-75 - COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

06 Unidade R$970,00R$0,97Lote 06 - Lâmpada incandescente1.000 OSRAM

10 Lote R$26.096,20R$26.096,20Lote 10 - Colher plática / Copos descartáveis1 TERMOPOT

Total da Empresa: R$ 27.066,20Quantidade de Itens: 2

05.821.117/0002-30 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

02 Unidade R$14.500,00R$1,45Lote 02 - Pano para limpeza de chão10.000 STAR TEXTIL

05 Lote R$7.345,00R$7.345,00Lote 05 - Copo de vidro / garrafa térmica1 CIV/ TERMOLAR

Total da Empresa: R$ 21.845,00Quantidade de Itens: 2

09.254.386/0001-32 - DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

07 Lote R$10.230,00R$10.230,00Lote 07 - Bateria de Lithium / Pilha1 ELGIN

Total da Empresa: R$ 10.230,00Quantidade de Itens: 1

11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade R$1.910,00R$1,91Lote 01 - Coador de café1.000 APOLO

03 Unidade R$2.370,00R$2,37Lote 03 - Rodo de madeira1.000 RODOBEM

08 Lote R$18.894,00R$18.894,00Lote 08 - Sacos pláticos1 GOIAS TERMOPLAST

11 Lote R$14.600,00R$14.600,00Lote 11 - Descartável plástico1 ALBAN

Total da Empresa: R$ 37.774,00Quantidade de Itens: 4

33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

09 Lote R$12.354,00R$12.354,00Lote 09 - Filme de PVC / Papel descartável1 PLASFILMES/ BOREDA

Total da Empresa: R$ 12.354,00Quantidade de Itens: 1

33.579.335/0001-65 - PRONTO TECNOLOGIA LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem
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04 Pacote R$3.660,00R$1,22Lote 04 - Fósforo de madeira3.000 QUELUZ

Total da Empresa: R$ 3.660,00Quantidade de Itens: 1

Total do Pregão Presencial: R$ 112.929,20

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas conforme mapa de lances. Em
seguida, a Pregoeira procedeu à análise das documentações exigidas no Edital. As empresas vencedoras foram
HABILITADAS. Desta forma, a adjudicação será realizada após apreciação e autorização do valor ofertado para o lote
11 que ficou acima do estimado, pela Secretaria Municipal de Saúde - SMS. Os envelopes de Habilitação das empresas
restantes permanecerão sob a guarda da Secretaria Municipal de Compras e Licitações, até o resultado final. O
resultado do certame será publicado no site: www.goiania.go.gov.br. Diante disso, a Pregoeira declarou encerrada a
sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes
presentes até o final do certame.

Ana Paula Salviano Campos - CPF: 022.598.571-32 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 05.094.507/0001-75 - COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.
 193.728.761-00 - Otagiba Pereira da Silva

  

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - Anicésio Pires Borges

  

 13.452.038/0001-47 - COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA
 862.917.261-49 - Wilson Pereira Pinheiro Júnior

  

 09.254.386/0001-32 - DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA
 796.824.481-15 - Juliano Rodrigues Pimenta

  

 11.232.033/0001-83 - FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.
 033.171.991-64 - Artur Barbosa Coelho

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 09.175.192/0001-41 - ISENILDA MARIA CHAVES UTO
 980.104.921-91 - Eduardo Ramos de Souza

  

 05.821.117/0002-30 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 014.699.471-02 - Hugo Vinicius Sampaio Belo
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 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho

  

 11.629.468/0001-66 - PAULA DO AMARAL SILVA
 792.010.241-34 - Josue Ricardo da Silva Alvarenga

  

 33.579.335/0001-65 - PRONTO TECNOLOGIA LTDA
 070.737.551-72 - Divino Evangelista Neto

  


